בע"ה ג' באייר תשע"ה

22/04/2015

גליון מס' 2894

יום העצמאות ה - 67 למדינת ישראל

"אם תרצו אין זו אגדה"

..אמנם כן! פִּוּנָתְ הַיִּטֵּב. זה היה תל עולם, תל חרבות נושנות, ועתה הוא תל אביב וחיים.
על אדמתנו הישנה יסדנו מדינה חדשה. ראה תראו אותה, אדוני.

אחרית דבר:

חלום ומעשה אינם שונים כל כך כפי שנוטים לחשוב, כי כל מעשי בני האדם בחלום יסודם
וגם אחריתם – חלום היא...

עם השנים, התבסס המשק, האב החל לעסוק בצרכי ציבור, והאם עסקה בפעילות התנדבותית בסיוע לעולים שהגיעו לארץ עם קום המדינה. זה היה כנראה המקור לרצון ולמרץ הבלתי נדלה של אבי לעשות ולתת. את שנות התיכון למד במחזור השני של ישיבת כפר הרואה, וככזה ראה את עצמו תמיד כתלמידו של הרב נריה מקים הישיבה ומתווה את דרכו הציונית, ההתיישבותית.

בשנת תש"ז, אוקטובר 1946, הצטרף אבי לגרעין ה' של בני עקיבא שהקים את עין צורים בגוש עציון. בימי ההקמה הראשונים אלתר אבי תיקונים שונים "בחוט ברזל כמו מושבניק" ושם זכה לכינוי "מושבניק". אחרי שכפר עציון נפלה והתרחש טבח נוראי בחבריה הורו מנהיגי הישוב לשאר ישובי גוש עציון להיכנע ולמסור את עצמם רק לגיון הירדני שהגן עליהם מהמוני הפורעים הערבים.